ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года
                 № 71 - 116
с. Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии №551, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 7 (семи) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1

	Высочину
Светлану
Николаевну
	1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 2
	Васильченко

Светлану
Николаевну
	1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; индивидуальный предприниматель Васильченко Сергей Владимирович крестьянское (фермерское) хозяйство, член крестьянского (фермерского) хозяйства; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 3
	Шандра

Галину
Михайловну
	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирненская сельская библиотека», директор; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 4
	Беляшкину
Надежду
Николаевну
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района Ростовской области фельдшерско – акушерский пункт хутор Мирный, медицинская сестра; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 5
	Прядкина
Анатолия
Васильевича
	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; Дубовское районное казачье общество Восточного округа Войскового казачьего общества «Всевеликое Войско Донское», дружинник; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу № 6
	Мариныч

Надежду
Петровну
	1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних, село Дубовское», специалист по социальной работе; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 7
	Губашева
Беслана
Чудаевича
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Мирный; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Мирненского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова